
 
                 

DWUMIESIĘCZNIK PSYCHOLOGIA W PRAKTYCE
Wydawcą dwumiesięcznika „Psychologia w Praktyce” 
jest Forum Media Polska, oferujące również bar-
dziej znany miesięcznik psychologiczny „Charaktery”. 
O „Psychologii w Praktyce” wydawca pisze: „Pierw-
sze na rynku zawodowe czasopismo psychologów 
i psychoterapeutów dzieci i dorosłych zdecydowanie 
odpowiada na pytanie: jak skutecznie służyć pomo-
cą psychologiczną i psychoterapeutyczną na miarę 
uwarunkowań XXI wieku. Każdy numer czasopisma 
jest tematyczny. Budujemy bazę wiedzy w oparciu 
o przypadki analizowane krok po kroku, przybliżając 
czytelnikom nowatorskie rozwiązania badawcze, 
diagnostyczne, terapeutyczne i inne”. Każdy numer 
oscyluje wokół określonego tematu, którego znawcy 
i praktycy dzielą się swoją wiedzą w artykułach w ra-
mach stałych działów. Najnowszy numer poświęcony 
jest psychologii kobiety, tematem numeru jest artykuł 
„Psychologiczne i socjokulturowe profile obrazu ciała 
u młodych kobiet polskich”. Inne stałe działy pisma to 
m.in. Metody terapii – z tekstami doświadczonych psychoterapeutów, poświęcony 
szczegółowo omawianym wybranym metodom terapeutycznym, poparty przykła-
dami z codziennej pracy autorów; Studia przypadków − case studies diagnostyki 
i poszczególnych etapów terapii − przygotowane na bazie realnych przykładów 
z praktyki gabinetów psychologicznych, prezentujące objawy charakterystycznych 
zaburzeń opisywanych przypadków, diagnostykę oraz zalecane metody terapii; 
Nowości w psychologii − artykuły poświęcone diagnostyce nowych zaburzeń wy-
stępujących we współczesnym świecie, dostarczające wiedzy na temat nieznanych 
dotąd problemów psychologicznych.

Poza wersją papierową czasopismo dostępne jest również w wersji cyfrowej na stro-
nie https://psychologiawpraktyce.pl. Z częścią artykułów może zapoznać się każdy, 
z częścią jedynie prenumeratorzy. Portal dysponuje wyszukiwarką umożliwiającą 
identyfikację słów występujących w tytułach artykułów. Archiwum dostępne w in-
ternecie zawiera wszystkie numery pisma, 
od pierwszego, wydanego w 2017 roku. 

W dziale Kursy zawarte są zapowiedzi 
szkoleń dla profesjonalistów – psycholo-
gów i psychoterapeutów.


